

## **Kirkeby Cheese Export A/S**

Rødkilde Møllevej 1, 5700 Svendborg

CVR-nr. 78 49 82 18

### **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

---

Nicolaj Saaby Kildegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirkeby Cheese Export A/S Rødkilde Møllevvej 1 5700 Svendborg
	Telefon: 62210203 Hjemmeside: <a href="http://www.kirkeby-cheese.dk">www.kirkeby-cheese.dk</a>
	CVR-nr.: 78 49 82 18 Stiftet: 15. april 1985 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Bestyrelse</b>	Per Kildegaard, formand Bente Saaby Kildegaard Jesper Saaby Kildegaard Nicolaj Saaby Kildegaard
<b>Direktion</b>	Per Valentin Rena Stephanou
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vestre Stationsvej 7, 1., 5000 Odense C
<b>Modervirksomhed</b>	Saabygaard ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af mejeriprodukter til exportmarkeder i Europa.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.320 t.kr. mod 4.808 t.kr. sidste år.

Covid-19 pandemien har påvirket det forgangne år og virksomheden har konstateret et fald i indtjening og omsætning. Virksomheden har i regnskabsåret modtaget 158 t.kr. i Covid-19 kompensation for faste omkostninger og lønkompensation.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

### Den forventede udvikling

Covid-19 pandemien forventer også at påvirke virksomhedens omsætning og indtjening negativt i regnskabsåret 2021/2022.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.080.688</b>	<b>10.686.045</b>
2 Personaleomkostninger	-4.540.359	-4.266.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-321.157	-343.782
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.219.172</b>	<b>6.075.530</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.872	160.783
Andre finansielle indtægter	0	1.490
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.099	-64.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.264.945</b>	<b>6.172.970</b>
Skat af årets resultat	-945.433	-1.365.322
<b>Årets resultat</b>	<b>3.319.512</b>	<b>4.807.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.680.488	-192.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.319.512</b>	<b>4.807.648</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	5.967
5 Goodwill	0	166.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>172.633</u>
6 Grunde og bygninger	750.000	750.000
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.195	404.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.195</u>	<u>1.154.566</u>
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.026.196</u></b>	<b><u>1.327.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.235.062	1.661.672
Varebeholdninger i alt	<u>1.235.062</u>	<u>1.661.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.516.667	9.445.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.538.520	5.057.626
Udskudte skatteaktiver	55.667	21.083
Andre tilgodehavender	272.207	270.011
Periodeafgrænsningsposter	24.682	75.546
Tilgodehavender i alt	<u>14.407.743</u>	<u>14.870.187</u>
Likvide beholdninger	5.867.510	5.724.370
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.510.315</u></b>	<b><u>22.256.229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.536.511</u></b>	<b><u>23.583.429</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	1.791.318	3.471.806
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.791.318</u></b>	<b><u>9.471.806</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Anden gæld	<u>0</u>	<u>67.962</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>67.962</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.604	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.389.227	10.931.899
	Selskabsskat	980.017	1.391.896
	Anden gæld	<u>1.371.345</u>	<u>1.719.866</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.745.193</u>	<u>14.043.661</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.745.193</u></b>	<b><u>14.111.623</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.536.511</u></b>	<b><u>23.583.429</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	3.664.158	3.000.000	7.664.158
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.352	5.000.000	4.807.648
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	3.471.806	5.000.000	9.471.806
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.680.488	5.000.000	3.319.512
	<b>1.000.000</b>	<b>1.791.318</b>	<b>5.000.000</b>	<b>7.791.318</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
I regnskabsposten "bruttofortjeneste" er der indregnet Covid-19 kompensation for faste omkostninger og lønkompensation for i alt 156 t.kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.233.673	3.984.706
Pensioner	237.333	220.723
Andre omkostninger til social sikring	69.353	61.304
	<u>4.540.359</u>	<u>4.266.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.093
Andre finansielle omkostninger	46.099	57.740
	<u>46.099</u>	<u>64.833</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>2.887.681</u>	<u>2.887.681</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u>2.887.681</u>	<u>2.887.681</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.881.714	-2.871.331
Årets af-/nedskrivninger	-5.967	-10.383
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u>-2.887.681</u>	<u>-2.881.714</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>0</u>	<u>5.967</u>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	4.445.583	4.445.583
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>4.445.583</b>	<b>4.445.583</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-4.278.917	-4.112.250
Årets af-/nedskrivninger	-166.666	-166.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-4.445.583</b>	<b>-4.278.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>166.666</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	2.181.149	2.181.149
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>2.181.149</b>	<b>2.181.149</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.431.149	-1.431.149
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-1.431.149</b>	<b>-1.431.149</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	2.000.000	2.000.000
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.945.807	2.068.420
Tilgang i årets løb	20.153	36.331
Afgang i årets løb	-49.675	-158.944
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>1.916.285</b>	<b>1.945.807</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.541.241	-1.533.453
Årets af-/nedskrivninger	-148.524	-166.732
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	49.675	158.944
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-1.640.090</b>	<b>-1.541.241</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>276.195</b>	<b>404.566</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Indefrysning feriepenge	<u>0</u>	<u>67.962</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>67.962</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>67.962</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.517
Driftsmidler		276

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saabygaard ApS, CVR-nr. 25941195 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Valentin

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-209349169173  
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2022 kl.: 15:17:54  
Underskrevet med NemID

## Rena Stephanou

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-399517102982  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 22:17:58  
Underskrevet med NemID

## Per Kildegaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-575847470617  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2022 kl.: 09:24:25  
Underskrevet med NemID

## Bente Saaby Kildegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-353138453776  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2022 kl.: 09:36:10  
Underskrevet med NemID

## Nicolaj Saaby Kildegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-070081673979  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2022 kl.: 12:29:59  
Underskrevet med NemID

## Nicolaj Saaby Kildegaard

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-070081673979  
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2022 kl.: 12:29:59  
Underskrevet med NemID

## Jesper Saaby Kildegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-038680253842  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2022 kl.: 08:23:43  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2022 kl.: 09:45:44  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4160ddshgQu247122898